
Cuenta Publica 2023
Gobierno (Federal/Estatal/Municipal) de CENTRO DE CONCILIAClbN LABORAL DEL ESTADO DE CAMPECHE 

Estado Analitico del Ejerclcio del Presupuesto de Egresos 
Clasificacidn Administrativa 

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023
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Poder Ejecutivo $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Poder Legislative $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Poder Judicial $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
6rganos Autdnomos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Total del Gasto $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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Cuenta Publica 2023
Sector Paraestatal del Gobiemo (Federal/Estatal/Municipal) de CENTRO DE CONCILIACI6N LABORAL DEL ESTADO DE CAMPECHE

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 
Clasificacldn Admlnistratlva 

Del 1 de Enero ai 31 de Diclembre de 2023

Entidades Paraestatales y Fideicomisos No 
Empresariales y No Financieros $15,084,383.00 $15,084,383.00 $14,532,158.70 $552,224.30$0.00 $14,532,158.70

Instituciones Publicas de la Seguridad Social $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

Entidades Paraestatales Empresariales No 
Financieras con Participacidn Estatal Mayoritaria $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Fideicomisos Empresariales No Financieros con 
Participacidn Estatal Mayoritaria $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Entidades Paraestatales Empresariales 
Financieras Monetarias con Participacidn Estatal 
Mayoritaria

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

Entidades Paraestatales Empresariales 
Financieras No Monetarias con Participacidn 
Estatal Mayoritaria

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

Fideicomisos Financieros Publicos con 
Participacidn Estatal Mayoritaria $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$14,532,158.70Total del Gasto $552,224.30$15,084,383.00 $0.00 $15,084,383.00 $14,532,158.70
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Cuenta Publica 2023
CENTRO DE CONCILIACI6N LABORAL DEL ESTADO DE CAMPECHE 

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 
Clasificacldn Administrativa 

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023

Sin Ramo/Dependencia
NOTIFICADORES
CONCILIADORES
CONVENIOS

$15,084,383.00
$5,342,298.00
$6,271,184.00
$3,470,901.00

$14,532,158.70
$3,651,881.16
$9,015,980.45
$1,864,297.09

$0.00
-$1,485,089.18
$3,027,631.76

-$1,542,542.58

$15,084,383.00
$3,857,208.82
$9,298,815.76
$1,928,358.42

$14,532,158.70
$3,651,881.16
$9,015,980.45
$1,864,297.09

$552,224.30
$205,327.66
$282,835.31
$64,061.33

_
_ $14,532,158.70Total del Gasto $14,532,158.70 $552,224.30$15,084,383.00 $0.00 $15,084,383.00_
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